PREFEITaRA MUNICIPAL DE SÃo G.erntrt »o Oesrr
EsrADo oe Mtro GRosso oo Sut

MENSAGEM Ao PROJETO DE LEI COMPLETIENTAR N.OO3/2021

$Q Esrmo or MÁTC GRosso Do Sur

W-ê
cÀrÂRÁMuNI.TPALDEsÀo

- - Gnqondância Recebfa

Senhoras Vereadoras,
o*Eto2t§,1
p*orr.r"-Ô6,J-

waao o9:3{
)

Senhores Vereadores,

Apresentamos a essa Augusta Casa de Leis, para a devida apreciação,

o Projeto de Lei Complementar no OO3|2O21, que "Cria e extingue vagas no Quadro de

Servidores efetivos da Prefeitura Municipal e altera o Anexo Unico da Lei

Complementar no 21112019 e dá outras providências".

Nobres Vereadores, o Projeto de Lei ora encaminhado a essa Augusta

Casa de Leis para apreciação, visa a extinção de vagas no Quadro de Servidores

Efetivos da Prefeitura Municipal de Sáo Gabriel do Oeste, bem como a criaçáo de duas

vagas de Técnico de Serviço Público - Magistério - 04 horas, na função de Pedagogo

Escolar, com carga horária de 20 horas semanais, três vagas no cargo de Auxiliar de

Serviços, com carga horária de 40 horas, na função de Auxiliar de Serviços

Gerais/Zelador, e uma vaga no cargo de Auxiliar de Serviço, com carga horária de 40

horas, na funçáo de Auxiliar de Farmácia .

A necessidade da criação de mais duas vagas no cargo de Técnico de

Serviço Público - Magistério - 04 horas, na função de Pedagogo Escolar, com carga

horária de 20 horas semanais, dá-se em virtude da readaptação definitiva da servidora

Flonilza Morais de Mattos, que possui dois concursos de 20 horas cada.

A necessidade da criação de três vagas no cargo de Auxiliar de

serviço, na função de Auxiliar de serviços Gerais/Zelador, dá-se em virtude da

realocação das servidoras Jossenéia de Lima, sarita de cássia Moro e Sandra

Quentana Alves Rodrigues da Silva, da extinta FUNGAB para a Prefeitura Municipal,

em virtude de que à época da aprovaçáo da Lei Complementar no 21112019 terem sido

excluídas equivocadamente quatro vagas, quando na realidade seria somente uma, por

isso a criação de três vagas do mesmo cargo através do presente projeto de lei.

A

Rua Madirtano Àtves Dios, I.2I I - Centro - CEP 79.19L000 'São Gabiel do Oeste - MS
FondFax: (ó7) 3295-2 1 I I - w*ro.saogabiel.n*gov.br

'DoE s4tiGUE, DoE ÓRGÃotsllvE LtíA,1D.1"

><

Senhor Presidente,

Páginâ I

PREFETTaRA Mur,ttctp,st »r SÃo G.tsntBt oo Orsrr
EsrADo DE MATo Gnosso Do SUL

A necessidade da criaçáo de uma vaga no cargo de Auxiliar de

Serviço, na função de Auxiliar de Farmácia, dá-se em virtude da readaptaçâo definitiva

da servidora Gilda Aparecida Cândida Nogueira.

lmportante ressaltar aos Nobres Edis, que as mudanças propostas não

elevarão o número de vagas do quadro de servidores da Prefeitura Municipal, mas sim

irâo permanecer o mesmo número do existente no Anexo Unico da Lei Complementar
no 21112019 de 22 de julho de 2.019, ou seja, 938 vagas.

Ante o exposto, e contando com o elevado espirito público de Vossa
Excelência e Nobres Pares, solicitamos a aprovação do Projeto de Lei Complementar
em epígrafe, reiterando nessa oportunidade os nossos votos de distinta consideração e

cordial apreço.

São Gabriel do Oeste/MS, 16 de fevereiro de 2.021.

UNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
VEREADoR FERNANDO NAPP ROCHA

Presidente da Câmara Municipal de Sáo Gabriel do Oeste

J RSO

Rüa Marlimiano Alees Dias, 1.211 - Centrc - CEP 79.190-000 - São Gabiel do Oeste - MS
FondFax: (ó7) 3295'21I I - x'r,t4.saogabielrr6-goubr

"DoE sÁ\GaE, DoE oRGÂos, sALt'E Llr.4l IDA"
Págína 2

PRoJETo oE LEI CoMPLEMENTAR N" OO3/2021

CRIA E EXINGUE vAGAS No Quaono oe

SERvtDoRES EFETtvos DA PREFE|TURA

MuNtctpAL E ALTERÂ o ANExo ÚNtco oa let
coMpLEuENrAR n" 21112019 e oÁ ourms
pRovtoÊHcres.

Art. 'lo Ficam extintas duas vagas do cargo de Técnico de Serviço Público - 08 horas,

com carga horária de quarenta horas semanais, na função de Psicólogo Educacional, e
em consequência, alterado o Anexo Único da Lei Complemenlar no 211t2019 -Tabela

Geral de Cargos e FunçÕes do Poder Executivo.

AÉ. 30 Ficam extintas duas vagas do cargo de Técnico de Serviço Público - Magistério

- 04 horas, com carga horária de 20 horas semanais, na funçáo de Professor Regente
de Ciências, e em consêquência alterado o Anexo Unico da Lei Complementar no

21112019 - Tabela Geral de Cargos e FunçÕes do Poder Executivo.

Art. 40 Fica extinta uma vaga do cargo de Técnico de Serviço Público - Magistério - 04
horas, com carga horária de 20 horas semanais, na função de Professor Regente de
lnglês, e em consequência alterado o Anexo Único da Lei Complementar no 211t2019 -
Tabela Geral de Cargos e Funções do Poder Executivo.

s-
Art. 50 Ficam criadas duas vagas no czrrgo de Técnico de Serviço Público - Magistériq..
- 04 horas na funçáo de Pedagogo Escolar, com carga horária de 20 horas semanais, e§-.-
em consequência, alterado o Anexo Unico da Lei Complementar no 21112019 -Tabela -
Geral de Cargos e Funções do Poder Executivo.

AÉ. 60 Ficam criadas três vagas no c€lrgo de Auxiliar de Serviço na função de Auxiliar
de Serviços Gerais/Zelador com carga horária de 40 horas semanais, e em

consequência alterado o Anexo Unico da Lei Complementar no 21 112019 - Tabela Geral

de Cargos e Funções do Poder Executivo.

Ruo Morlimiano Álves Dias, l.2l I - Cenlro - CEP 79.190-000 - Sdo Gabriel do Oeste - MS
Fone/Fax: (67) 3295-2 I I I - b*v.saogabdelrra.gov.br

"DoE çÀNGUE, DoE óRc,ios, sÀLt'E uLL4 vtDA"
Páqrna 3

ú

PREFEITURA MuNtctplt DE SÃo G.arntnt Do OESTE
EsrÁDo DE MAro GRosso Do SUL

Art. 20 Fica extinta uma vaga do cargo de Técnico de Serviço Público - Magistério - 08
horas, com carga horária de 40 horas semanais, na funçáo de Professor Regente de
Geografia, e êm consequência, alterado o Anexo Unico da Lei Complementar no

21112019 - Tabela Geral de Cargos e Funções do Poder Executivo.

§.

tí

§-

PREFETTaRA MaNtctp,qt or SÃo G,ee ntet to Orsrr
Esrtoo »r Mtro GRosso oo SUL

AÉ. 70 Fica criada uma vaga no cargo de Auxiliar de Serviço, na função de Auxiliar de

Farmácia, com carga horária de 40 horas semanais, e em consequência alterado o

Anexo Único da Lei Complementar no 21112019 - Tabela Geral de Cargos e Funções

do Poder Executivo.

Art. 80 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, alterando o Anexo Único da

Lei Complemenlar no 21112019 que passa a vigorar em conformidade com o Anexo

Único desta Lei.

São Gab I do Oeste/MS, 16 de fevereiro de 2.021

\

N

refe ito

Rua Martimiano Álves Dias,l.2lt - Centro - CEP 79.19LM0 -SAo Gabiel do Oeste - MS
FondFax: (67) 3295'21 I I - rrt'w.saogabiel.rrls.goe.bt

-DoE sANcuE DoE óRGÃos, sALvE uürÁ t'tDA"
Página 4

a
§,
a-

:§

E
I

o
€àl
§àt
à:lo:t
sçl r(âõi Q
r sll >

ôai S
8§làs
o õl i !r
sEtC=
P 3a 1

B*E3. uac
Ê: §Ê
§§3Í.rBià
FN l

=

;à, 3.Eloêg =

dg
§,i
ts

=5t

(,t,
lgt
§
ooo
uJ

o
q)
ê
Eooc
Ec
tl.)

E
(§
Dcl
l.L
oc'õ
c
IU

o
N
ô
Poo
o
.L
o
l!tt!
(,t,
l!
oF

.!
.o
ã.s
!.lÚ
a!=P-
(§(,

o
oc,
@

ot!
EDo

o o

o
ríE

l!

§a

()
G

c
oE
o.!l
à
r1)
U)
o!
.o

)

õ
o)o
Êo
.o
{§-o()
o-

(,)

o
(§
E
o
-oo
F

o
E'
G()

o
.9
E
a,oo-t-
.g
x
=

€
ot)o
(!
o

(,
tl!
E'

s
o(,
o

UJ

o
il,
o.
Eoo
(ú

co
Eooc-
lJ-
o
.=
c
IIJ

o
o)
o,
Eooc
Ec
o)
E
(§r,c
f
l!
o
.g
c
[!

lot
:

l!(J

q,
t,
t!
o
F

.g
{!
!c
r.l!
(!:
os
!!(J

o
o
.c,
@o

G

E
@o

ot!
CDt!

(, ê rn No to to aoo (r, ro
N

§tç ]\ê

o
tG

II

o)
c
(.)oc
o)

o'õ
<!
E
o
t!
it)
!

e
f

.t2(!
o)(,
o
.!à-
oo
r1)E

§
a

o-c
co
O

o(,

(!
oE
(§

o)

0)
c
c)
à
o,o

§oo
ul
c)
!
(.)

co
à
rl)
U)

g
-oo
0)p
c)
c
o)
à
o)a

.(!

.a

oE
(§
o)
N
.9o
oo
o.!l
e
r1.)

U)
0)

.(!

l.

os
G()

0,

:g
=>xõ
eo

o
o
C"o
a!o

o
F,o
lr.lx
UJ
ú
ulô
oÀ
oô
o
ul.o
(>z,
ll
ut
ooo
0t

o
IIJo
J
É.
UI
o
J
ul
dl

F

ôloN
(too
z
É.

Fz
UJ

=UJJ
o-

=oo
u.t

uto
ot-
uj-,oú
o.
oo
oIz
J
ox
uJz

UI!-
(r»

ut
o
o
O-J
.5üo

Eo
AO
õ3
o!
ãõ
3s
-J<
ÍE
§Hz^
§§

§,ht-
llJ
tl.
Itrq
o.

a
o
o-

àÃ

tl,t
(ú
t
§
o(,
l,
uJ

rDo

E 5e s
+o,) P õ
ãoã6
9PüE(E.= > c

6€sTEo9o

Eããg
YOFF-2i8'
uJ c)

o

_Qo
Pocç
OE
-c(EL
c!!qx
oõ'
:(ú
=oLLIoz
,gO
c
IIJ

t!
{ú
-Lr!

J-{
.!ii
oH
(!
o

o
.!
E'
G

€o

o
lG,

l!

,qoc
{!
l
-o
E

rl)
-
IE

,q
o
=

ooo
o(!

=.9
c,

o)E
o

o
=

o
ID
.!o

o
o
E,,(,
oo

o
o

.É,

o

{,
o
!,
l!
o(,
o

UJ

o
()
o
Eo()
õ
c
q)

E
(§oc
f
L!
oc
c
ul

o)

I
-qco9o
o.=()s
6E
É.o
9bEEDod)Eã
=ol,! -oz
,EO
É

IIJ

tú

{!!a
L{!
rÉ=
DIJ
oo

(§

o
E
@o

t,o
ÊDl!

N
N o Âto

o(!
o
.9g
E
E
C)

,a

-

o
!oc
G

c
trJ

o)

o))

=o
o
o
t§

'a

o

o
'r!a'.
E
lJ-

(,t(rÔ
=(,o>
oo
'-ra o
o

o
ED

l!o

ro
§t
o

Go

o
(,

E
oF

o

.!
o
E'(,
oo

o,

ot
§
o
a,o

UJ

o
c)
o-
Eoo
õ
Éo
EoEcft!
o
.E
c
uJ

o
{!

!{!
l!:
E)s
(!
o

(§

E
@o

No Í)o
oo
E'Tl! o o ê o o (\a

g
o
.c,
,E
No
(§
'õ
!c
o)
(t,

=

o
,9
É
.o
c
oo
o)
É.

o)
.c.

o.)

o
ll,p
0)
c
o.,

à
o)
U)

o
.9c
o
oF

o
d!(}c
o.,
lco
=n)
E

.g.i
)

o
ao
E
o
o)c
(§
a
o.)E
g
a

ooo!
.goo
o-

UJ
o.,E.J
oa
(l)o
oo.
ãoo
q)
E
g
f

o
.=
o)
.c,o
(§

o
c0

o
'õ
.c,
.g
No
O

o
IG

lJ-

o

E€€, r!
Ú,.d
Ol!E'ú
.E r.
=ox ltJã

o
Poo

ro

ô

oo

(,
E
(!
oF

oí!

IJJ
l-
t,
IT
o
o
O-J
üo
Eo
@ô

õ3
o2
õõ
Hs
J<
IE
§H
3o
§Q

§h
l-
l!
IL
uJq
a.

oott,
E s.§
bFE
g,i IO6<ul

i-

(§

o
.c,
@o

lll
o
E'
a,
oo

t
G

B,
{!
o-

q

Iozo ^,?E:
e a€E
Q oE àí

Êo 5,Í
à qo o,() t oÉs.El3
8 Efi.E
>.o õ g
o o EFc <»ã'a9ü
co
LlJ o

trJ
q)
Eoo
c
(§

t-
o)
E
o

=

o
o
_c
@o

aâ

o
.9
oo
ot
il,
tr(,
CD

=9
ã 3"
- o-ct;sêo Ç
E.C H
XE ov o.2() o- !í
5EE.sol,
o (.}É
.EEO
,r€

E

(,t,t!p
§
o
(.)
o
ul

o
_qo
Eoo
.9
E
{D

o
.=
c
tlJ

o
o
E
@o

.E

{!
à.9
r.G
si5
t§o

o
o
E
@o

o
N

!to .,o o o (r,o
oí!
E'}(! o

l
o)

)
o)
(§

.a
lo
c)!
tl,
c
o)

'õ

o
.9.
(l,
,z

E()
o)o
E
o
c

uJ
11)o
.(§'i

oro()g
l!

(\,
.9

=.J(r
o)E.f
(§a
q,o
q)

c
r1.)
c')

o(!
(.).
(§

.9.
E
c
D

o.)D
rl)
c
(.)

'õ

o
.9c
co
rl)
c
o)p
co

§
o

op
ooJ
E
UJ

a
ID
o
o)p
(l)

oo
c)
,9
_õ
co
o)p
o)
co
.9.

o
E')
oo

a!

o
C"o
t!(J

ot,l!p
s
ooo
uJ

Io
o,
Eoo
o
Ç
r1)

E
(ú
t,a
f
t!
oa
c

UJ

tú

{!!o
À.6
r!=9"
t!o

(§

o
E
@o

o
a!
E')o

ao

ori!
a)c
=lt

oô
co
Eo
.g
fq

tIJ

o)

o
.g,r{!
=
o,!,

ôoEC)(!tt
bg
6&

o
E

a!o

€eooH
=

(rN
.s ÊE'.â c, 'ii'ôo óoGl<,1

t!
o
C'o
i!(J

o,

I
-Qoo-!
Eoo=(J o, rE

(Etr:iI
= o -!lbo9
E 8EE oÀg.:'"
tr -6i
oo)
.=É.
c
IIJ

o
o
o,
E
o(J
(§

c
o)
E
(§
Ecl
t!
o
.E
c
ul

lo aâo a0o o

(§

l
d)
o)
!.J
(§
U)
o,E
.(§

t
l

o
!(\,

.9o

(§

oo
ol

o
.g
lq
{!

rl)o
oE
(§

o)
o.
o

o(§
c
0)

=co

oo
ooo
o)o
ooc
[!

o
rÔ

ôtr
t!o
o
CL
6t!
t,o
ot,
t!
oF

ttl
t-
aD
ur
o
o
Q-I.5
ü(a
Eo
OO
õ3
o?
ãõ
3s
-t<
IE
QH
3o
§e
§,ht-
urlr
luq
q.

ao

ôtr
oo
oê
6l!
f,(!

ott
l!
oF

6

§,
0-

E
I

o
o:lE'Íl
'§ Yt*;loil
Êçl !oú Qrql >

ã§l;S
§ õl isJ
sptc=
R3{.À-

()'r'Eo.UAE
Àr§,9
àF O X

s\3;-r3Éà
ss r

=

.§loag .

dg§ô.! lr-

E

(

{tr

o
oo
Eoo
.oa{)
=o
.E
c
[!

9^Éõú
8 Po Ü

s;E3
Ê€ É:
Ç o 9o
3e õE
E.BE+
s âEc

;$E
-e

IIJ F Oõo

Eaoooo
o=
E8o-o
ãc)o8
.oEo(D{DÊ>ã
P.g
9áü (.)

oE
(§p
(§p
oç_;P
ooEz{)
=
.g
a
uJ

.g
{!
!r!
À{ú
(ú=

l!o

o
o
E
@o

Eo
E
@

o
o
E
@o

oo
EDt!

No o o o o o (,,o @o o o lo o ê to o ê No o o t
aâ

o
'aúal!

lt
o
.z
o
.9c
E
!
q)

c
q)
c')

o
{§
oÉ

0)
c
o
'6

.§
{!(J
o
e
-oõ

o
:,

ÍL
o
o
-oo
o,
!
õo
.9
Ll-

o
d,
.gE
(ú

o
-oo
oE

.9.
e
(l.,
o-
f,a

'E
{!
=c
oo
.qoc§
.q,

o
o
{!o.o
o-
c
o)D
.9co{)F

o
.9
{õ
E
o
c
E
c)

o
=
c
o
.9c
{)F

o
.9
o)'õ'
(L
o
,9
.ca
o)

oo

oõ
(E
N

.qo
0)
o,
[!
o
.9
C
<!o
o)

=

Eo
o)o
E
0)
c
trJ
c)o
o
.9c(,{,F

o,E
o
o
o
-o(§)
o)p
o
.9c(,
{)F

(§

{§-o
n)
o-o
c')

E
o)

.9co{,t-

q)
ro
r§

=-oo
c
O
E
0)
o
.9ao
{D
F

ooop
(,,E

{.)
uJ

E
o)
o
.9co
{t)F

.o
{D
coo
o
C'
o
À
E
o)

.9co{)F

o
,9
.l

o)o
o
=
C

ootc
(§
o
o)o
o
3

c

o
,9c
<D

rl)t
C)
!
o
a

c

oc
,e
(!

=o
uJ
o
(§

.9
c
E
E

.g
t
l

oIo(J

o
o
E'
il,
t!o

o
.9
.,^
al, ó
*ã
gõ
q,
E»

F
e
o
cl()
o

(,

ã
oF

oo

l!
t-
aa
UJ

o
o
Q-r.5üo
Eo
OO
õ3
o?
õõ
Hg
-t<
IE
QH
3o
SQ

§,h
F
ü
u-
UI
trq.

(,t,oE
§
ooo

IJJ

o
o
_c
@o

No o

o
)
-o
F
í)
!
õo
.9
tL

õo:,o
o)
!.f
o
U)

E
q)

o
.9co{)F

a
§l.G
0-

+

l

t|,

op
a!

o
t»
uJ

ooç
ezaa
EE
õ o_g
9P5ggE
g5 tr
foqooo
oc
ECI'õb
c@

lJJ 'ó
E

.g
{!
à.s
+{!
r!=P-
a!o

o
o
E
@

oo
E,,
a! o c,o No ato No oto ê o o {o o o o Nê o C' o o €o

oro
a)
tr
f
l!

o
!o
.9
.É
EE

oo
o)o
!

o
r(!
o.
(§
,N
o()
.9.
LL
q)o
q)

c
o,

o
!o
co

o

c
oaoo
uJ

o
o.)

E
d)
c
uJ

o
Eoco
c',

.eo

.c,
É.
o)
o)c
IIJ

.ào
o
'õ
Ec
0,olc
uJ

o
ct
E

o)E
o
.=
rl)
-cc
(l,
(,)

uJ

(§

{!
2!-coo
,qaÉg
.9
o.)1'
Go
.9
L!

(§

f
o)
o-o
o)

'.ó

L!

o
o)o

õ-(!
oco
Lr

o
{§c,-
(.)

C)

o
,9
E{)

o
.9.
C
,9
,-
=z

L!a
ut
o
o)o
o
coE

o
o)
o)o
E
o.)(L

.9c
(.)
{)F
oo,oo,oEo
L

(§

oo
u,l
o
{o
o.
0)
o,
c
Eo
o
.9
E
{)F
o
c',o
o,oD
q)
Í!

o
o)o

6À

o)

õ
E

f
F

o
.2co
c)
oo
N

E'õ
a
o
c
n)

.9

o
o)
(!
o

Bcrbo.Eo@
ootl
,83

EF
o
otro
t!o

o
c.9!c
3fl s
o-s I s
E o àõo o{):,OEF 8.oEX*3âõá5 o o<
^ o12Yr§ g
(/, (§<cçtui

e

o
o
.c,
@o

§tê

o
ll

o
,9
C(,
{)F

o

ôI
t!o
o
CI
6o
C"
IE

(,t,
l!
oF

l!
t-
ut
l{
o
oo -.1.5üo
Eo60
õ3
oP
ãü
Hs
-r<
ÍE
QH
3o
§Q

§,il-
IU
lt
t!q
q.

No o lôo

o
a
ôt
0-

-.+

o
o

(!
ooo
ul

o
95v6oo
EE
b ool
al o É:Eo)
.9eô)

+8 5
Ul oe
Occo'6E
cauJó

E

o
o.c
(o

.g
{!
ã.e
r{
gi5
(!
()

o
G
E')
G o í)o

o
ra§(,
c
lt

(§'õ
oa
g
co
.9.

õ
l
o)
o-
(§

o)

.9
,9
L!

o
.9
B0,rrl,(Aoo
6' -Y .rEãE
O.=rô.9rot(J{,F

o
Po
(.)

to
ô
ltl()
o

t!

(,

lg
oF

o

(!

ot)o
.!o

x

ot,(!p
a!
ô
a)o
uJ

aE g
.;.E3.3õ3E:o
ÊE 3 g.E
O O-'(!'w O
O o I99
;eEeS
â3 B*soÉ=ãE
ãpEtsE
fiã3Ets

0r: ao

lll
.«l

oI
G
E')
t!o

o
o
I
@o

o
íg
E'!o

ê oto

L!
U)
LU

.9E{)

(5

.(§,

.g
À
o
.9
E{)
=

o
ra!
(.)

II

o
Poo

oÊt
ão

ÊÊs
.EÀ.ão oú)O(.',

,frt Eo

ôt

õ

oo

ot
(E

oF

a!

x

o
959õe.a9b
: o- d)

9eE
EEE
g§F
<Do"
occo'õE
cto
uJ 'õ

E

í!

't!
à.8
!G

3,õ
a§()

o
oç
o

oNo i-o o o !tê No
o
íg
EDt!

o
o)o
I
'õ
L

oc
.ooo
o.:,oo

(t,o
(o

o.,F

Eoco

o
'õ
Ec
rl)g)
C

u.J

o
,9

"E
=uoõ
o
.9

=<Doo
E
(!
L!

(!
f
t)
o,(!
o

a
L!

o
.9
E{)

o
o)o
õ
coEo

o
ra!

5
lÀ

Ep
EãosÍâç
oro
tl
oO
_9 ll
E=
Põ

o
an
IEo

(n
N

ígo

G

q,
t,
(!
oF

(!

o
.D(,
aúo

x

@(o

õ
Go

o,
!,
(!
ot-

tot!

ltl
t-q
ul
o
o
O-r.5
ü(â
Eo
AO
õ3
o1
ãõ
Hs
-r<
Í=
§H
-zo§e
§,1t-
IIIt
utq
0.

.E
o
EDo
Go

q,

t§t
§
ooo
uJ

o
.=
q)

E
o)
c
uJ

a
§,{!
a-

o
Gt
§
o(,
o
ul

E H&€oo(§(Ú
3E! B-
õ f-ii.o-íJ),Yv-

5§iÊB:§õEo.:l (Ú O)O L
õ cõ ap
98 eEI8ã I
-2 Â.q É
=EEâ

t!
{!
b.s
J- {!
gi5
.!()

o
G
E'It!

(\a No Fo

o
úq()

lJ-
§oo
tU
o
o)o
o)(!
!o
À

<l)
l
o)
=E
À
o)p
rl)
c
o)
c',
o)
É.

o
o)

I
o-

.9o
:o
E
oc

o1'
Ic
q)
o,
o)
É.

o
o
o
(L

o
a,
l!()

o

Êt
(, I I
ü»oo.o
€Ê5I
o.=-98
Êe Põ={F

IE

o
IDo
a!o

x

s

(l,
E'l!.E'

g
ooo
IIJ

Él

oo^=lr{)a-aê=
os !lO: E
e E§- _.-
Eü
ega.oE(0uJ-

o
o
E
@o

.g
{!!a
À6
.!=
P"(!
o

(0
(o

o
a!
E"(!

o!o
I
f

l.l-
rl)
co

o

.9I(!
o

3€
ü.E §(l,= (g
E .." '6
a, ^- (D

=- ELg,í

(0
ao

ô
(!
o

«t

(l,

G
oF

G

o
o
E')o
oo

x

o
r1)

o-
E
o
O
Ect)
EoEcl
L!
oc
c

UJ

!ú

Cl!

ã.c
À.6
(!=os
o(,

o
o
E
@o

t0o u)o aaê i-ê o)o
o
G
E"t!

loê (oo aoo (oo i-o (0e

.(ú
E
o.)p
c
tlJ

{!
C)

o
-o
Eoo
o)
!
o)
co
o)

rr,o
l!o
uJ

o)t,.f
(ú
o
()p
o
{ú
=c
f
Eoo
It)
c()
(,)

(oo
l-La
llJ

;,
E.l
oo
o)

.9
{!
=Ê
l
Eoo
o)
ç
tl,(,,

l'-o
l!
U)
IJJ

ru
!.f
(§
U'
o,E
o'E
{!
'a
a
Eoo
o,
c
0)
c',

@o
tr
U)
IU

d)
E.,
cto
oE
o,E
{!
--c
f
Eoo
q)

É
c)
o)

o,o
L!a[!
rl)!
'l(ú
o
0)E
.o
{§
!!-c
l
Eo
O
o
c
rl)q,

o
tLo
uJ

q)
a.l
oo
rl)E
.9
{t
:t-ca
Eoo
o)
c
0)
c')

o
'cl

l!

o
t!o
IIJ

q)o.l
(§
a
í)
!
,C
{§
a
f
E

o
o)
c
o,
c')

c!ô
I,-o
Y
o)E.l
(!
U'
oD
.9
{Il
=c
=Eoo
(.)

c
It)
o,

o
U-
ct)
Lu

oE.f
oa
o)E
o'É
{!
'é.
a
Eoo
o)
c
o)
o,

§ô
LL
U)
[!
11)p.l
oa
(l)
a
o.E
{!
=c
f
Eoo
g
co(,,

o
P
lgo

a,t_e;
C a-$g';
.eà
E.t,

(nI
t!()

q,
!,
(E

ôF

.!

x

ut
l-
ar,
ul
o
o
O-r
.5üo

Eo
OO
õ3
oP
ãõ
Hs
-r<
Í=
§H
-=o
ÊQ

§,ht-
Ur]t
UIq
a.

o
o
.c,
@o

o
E

t!o

o
ot
o
o
(.,
6
uJ

(!

o
C"o
too

(\
G

§,
a-

=I

o
o:l'Ê'Ít

§El

3g õ
rql >

§§h3ó ôl i !*EtcÍ
R 3a "-

B§EÊ
,lllQ 0.

ó: §'t
3§ 3;-rBià
:§ 3 3

o6, 3§tôag.

<:
.õ,t

t
=
q

-)

!,
(!

=o
o(,
o
ul

(§
,9
E

o ao
=dl (EP9<.9§ão6I
Z q ãE
o o* H
E*^;oã-oo
€3Es§:a*

og
No

a!

.í!
b.s
rS
sõ
oo

(ú

E
@o

o
G
E"o

o
r(§
a)c
l!

oI
i!o

ô-
X ..)
:E
o:
95
À

o
ô
lll()

o
E'
a!
oF

o
ag

.g
oIto
ll,o

x

o
GI

§
ooo

UJ

.38Ê
oorBft!

;hâ 3-
e-*,3 g

5üÊ.-B
:{!õ E o
.:l (§ OrO g
ô cb oe
98 eE
9sãg>= aÉ
=EEg

ag

{tl
ã.s
! .(!

3,õ
oo

o
o
a,

o

í,o o to (,o lo
Fê o o i- §t

ao o
o
(l,
E"o

o.F
{§
E
o)
o
=(l)õ
o)
c
o)
c',
q)
É.

o
d)

I
ÍL

{.)
f
o)aÉo(!
n)
E
ll,
É
o)
o)
o)
É

o
o
(I

.9

.(§
,9
É

oc

!
(.)

c
It)
l,)q)
É.

o
o
o
o\

oE
rl)p
o.)

c
c.,
<,)
ID
É
o

0.)

()-

o'õ
ÉI
op
o
co
o)
c)
É.

o)

À

o
.9
U'
L!
o
r(ú
o,o(,
ap
uJ
o
q)

c
ll.)
tf)
c)
É.

o
o
o
À

_l
c
(5

CJ(§(}
o
='at
IIl
o)o
0)
co
o)o
É.

o

o
I
À

o
o
(,)

o)

rl)p
o)
co
q)
Í
o
o)
o
(L

.§
<J

r
op
q)

co
o)
il)
É.

o
o

{)
(',
É
oo
o
c
q)

()
É.

o
tl,

tl,

I(!

o
'(6()

lt
(§
õo
UJ
o
o)o
o)o
oÀ

o
ED

a!()

o(r,'E3
o,.í/)oot4
o.9'E §EãE õo.ã.glE.9À 6
6={,F

€oi-

o
oo

(,
t
(!
oF

o
G

x

ao
(r,

2oo
É.

UJ
u-
UI

ooo
É.

o
aD
o

o
ot-
tuô
o
o

uJo
J
FoF

uIl-
aô
lu
o
o
Q-l.5
üU,
Eo
OA
õ3
oI
ãõ
Hp
J<
õ=
§H
3o
§e
§h
l-
ur
tt_II
trq.

o
.9
I
f

oo
(§

l
o
(L

«l

ot)o
oo